

Janów Lubelski, 27.04.2020 r.

Znak sprawy: L-II.272.3.2020

## Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

### Zamawiający:

**Powiat Janowski z siedzibą w Janowie Lubelskim  
ul. Jana Zamoyskiego 59  
23-300 Janów Lubelski**

### **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn.: **„Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Janowie Lubelskim”**

### ***Pytania Wykonawcy:***

#### **Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający określając w punkcie 4.2.3 SIWZ zdolność techniczną i zawodową, cytując: „Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy - w tym okresie, wykonał należycie w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie obiektu budowlanego, w ramach jednego zadania (zamówienia, kontraktu, umowy), o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto”, miał na myśli np. budowę, przebudowę, rozbudowę lub remont Hali Sportowej, Sali Gimnastycznej, krytej pływalni lub basenu pływackiego w ramach jednego zadania (umowy, zamówienia, kontraktu) o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto jako obiektu równoważnego z przedmiotem zamówienia?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej i zawodowej wymaga aby Wykonawca wykazał się, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie obiektu budowlanego, w ramach jednego zadania (zamówienia, kontraktu, umowy), o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto. Mając powyższe na uwadze Zamawiający nie miał na myśli konkretnych obiektów budowlanych. Zamawiający postawił warunek ogólny, nie określając precyzyjnie roboty budowlanej. Wykonawca może wykazać się wykonaniem dowolnej roboty budowlanej - w tym wymienionych w pytaniu - o wartości co najmniej 3 000 000,00 zł brutto polegającej na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie obiektu budowlanego, w ramach jednego zadania (zamówienia, kontraktu, umowy).

**Pytanie nr 2:**

Czy w związku z trudną sytuacją gospodarczą w kraju spowodowaną pandemią koronawirusa Covid-19, Zamawiający zgodzi się na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu z 10% do 5%?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający postanawia o zmianie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10 % ceny brutto oferty (z podatkiem VAT) na 5% ceny brutto oferty (z podatkiem VAT).

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Janów Lubelski, dnia 27.04.2020 r.

Z up. STAROSTY

  
Grzegorz Krzysztóń  
Sekretarz Powiatu